
CALENDARI D'EXÀMENS FACULTAT DE FÍSICA 
CURS 2013-2014

Titulació Convocatòria Curs Tipus Quadr. Codi Assignatura Data examen Sessió Aula 1 Aula 2 Aula 3 Cap.
Llicenciatura Física gener 4 T 1 12714 Física de l'Estat Sòlid 13-ene-14 v 4112 3110 4105  126   
Llicenciatura Física gener 3 T 0 12704 Electromagnetisme (1er parcial) 14-ene-14 v 4113 3110 4104  129   
Llicenciatura Física gener 4 P 1 12739 Ones Electromagnètiques 16-ene-14 v 4112 3110 4105  126   
Llicenciatura Física gener 4 T 1 12720 Física Nuclear i de Partícules 20-ene-14 v 4112 4113 _  96   
Llicenciatura Física gener 3 O 1 12750 Tècniques Experimentals de Física Quàntica * (referència per a acta) 20-ene-14  Lab. Fís. Quàn. 
Llicenciatura Física gener 3 O 1 12749 Tècniques Experimentals d'Electromagnetisme ** (referència per a acta) 20-ene-14  Lab. Electromag. 
Llicenciatura Física gener 3 T 0 12740 Òptica 1er parcial 21-ene-14 m 4112 4113 4103  121   
Llicenciatura Física gener 4 T 1 12730 Mecànica Quàntica 24-ene-14 v 4112 4113 _  96   
Llicenciatura Física gener 4 P 1 12696 Atmosfera i Radiació 28-ene-14 m 4113 _ _  52   
Llicenciatura Física gener 4 P 1 12707 Energies Renovables 28-ene-14 m 4113 _ _  52   
Llicenciatura Física gener 4 P 1 12731 Mecànica Quàntica Avançada 28-ene-14 v 4113 _ _  52   
Llicenciatura Física gener 3 T 0 12711 Física Quàntica 1er parcial 30-ene-14 m 4113 3110 4104  129   
Llicenciatura Física gener 4 T 1 12703 Electrodinàmica Clàssica 31-ene-14 v 4113 3110 4104  129   
Llicenciatura Física maig-juny 4 T 1 12720 Física Nuclear i de Partícules 26-may-14 m 4112 4105 _  74   
Llicenciatura Física maig-juny 3 O 0 12749 Tècniques Experimentals d'Electromagnetisme 26-may-14 v  Lab. Electromag. 
Llicenciatura Física maig-juny 4 T 1 12730 Mecànica Quàntica 27-may-14 m 4205 4207 _  55   
Llicenciatura Física maig-juny 4 T 1 12714 Física de l'Estat Sòlid 28-may-14 m 4112 4113 _  96   
Llicenciatura Física maig-juny 3 O 1 12750 Tècniques Experimentals de Física Quàntica 28-may-14 v Lab. Fís. Quàn.
Llicenciatura Física maig-juny 4 T 1 12703 Electrodinàmica Clàssica 29-may-14 m 4112 4105 _  74   
Llicenciatura Física maig-juny 4 P 1 12739 Ones Electromagnètiques 29-may-14 v 3110 _ _  52   
Llicenciatura Física maig-juny 4 P 1 12696 Atmosfera i Radiació 30-may-14 v 3110 _ _  52   
Llicenciatura Física maig-juny 4 P 1 12707 Energies Renovables 30-may-14 v 3110 _ _  52   
Llicenciatura Física maig-juny 4 P 1 12731 Mecànica Quàntica Avançada 30-may-14 v 4103 _ _  25   
Llicenciatura Física maig-juny 3 T 0 12740 Òptica 2on parcial 02-jun-14 v 4112 4113 4105  126   
Llicenciatura Física maig-juny 4 P 2 12757 Teledetecció 03-jun-14 m 4205 _ _  40   
Llicenciatura Física maig-juny 3 P 2 12715 Física del Medi Ambient 04-jun-14 m 4113 3110 4104  129   
Llicenciatura Física maig-juny 4 P 2 12706 Electrònica Física 05-jun-14 v 4113 _ _  52   
Llicenciatura Física maig-juny 3 P 2 12722 Fonaments d'Astronomia i Astrofísica 06-jun-14 m 4112 4113 4104  121   
Llicenciatura Física maig-juny 4 T 2 12732 Mecànica Teòrica 09-jun-14 m 4113 3110 4104  129   
Llicenciatura Física maig-juny 4 P 2 12710 Física Atòmica i Molecular 09-jun-14 v 3110 _ _  52   
Llicenciatura Física maig-juny 4 P 2    12756 Tècniques Observacionals Astrofísica 10-jun-14 v  Aula  Astronomia 
Llicenciatura Física maig-juny 3 T 0 12711 Física Quàntica 2on parcial 11-jun-14 m 4112 4113 4105  126   
Llicenciatura Física maig-juny 4 P 2 12723 Fonaments de Difracció 12-jun-14 m 3110 _ _  52   
Llicenciatura Física maig-juny 4 P 2 12747 Relativitat 13-jun-14 v 4205 _ _  40   
Llicenciatura Física maig-juny 4 P 2 12746 Radiofísica i Protecció Radiològica 16-jun-14 m 4113 _ _  52   
Llicenciatura Física maig-juny 3 T 0 12704 Electromagnetisme (2on parcial) 16-jun-14 v 4112 4113 4104  121   
Llicenciatura Física maig-juny 5 T 2 12705 Electrònica 17-jun-14 v 4113 _ _  52   
Llicenciatura Física maig-juny 4 P 2 12741 Òptica Quàntica 19-jun-14 m 4205 _ _  40   
Llicenciatura Física maig-juny 3 O 2 12753 Tècniques Experimentals d'Òptica ** (referència per a acta) 19-jun-14 Lab. Òptica
Llicenciatura Física maig-juny 4 T 2 12716 Física Estadística 20-jun-14 m 4112 4113 4105  126   
Llicenciatura Física maig-juny 3 T 1 + 2 12740 Òptica Final 30-jun-14 m 4113 4103 _  77   
Llicenciatura Física maig-juny 4 P 2 12757 Teledetecció 30-jun-14 v 3110 _ _  52   
Llicenciatura Física juliol 3 P 2 12715 Física del Medi Ambient 01-jul-14 m 4112 4105 _  74   
Llicenciatura Física juliol 3 P 2 12722 Fonaments d'Astronomia i Astrofísica 02-jul-14 m 4112 4105 _  74   
Llicenciatura Física juliol 4 P 2 12706 Electrònica Física 02-jul-14 v 4105 4107 _  54   
Llicenciatura Física juliol 4 P 2 12710 Física Atòmica i Molecular 03-jul-14 m 4205 _ _  40   
Llicenciatura Física juliol 4 T 2 12732 Mecànica Teòrica 03-jul-14 v 4113 4103 _  77   
Llicenciatura Física juliol 4 P 2    12756 Tècniques Observacionals Astrofísica 04-jul-14 m  Aula Astronomia 
Llicenciatura Física juliol 3 T 0 12711 Física Quàntica Final 04-jul-14 v 4113 4112 _  96   
Llicenciatura Física juliol 4 P 2 12746 Radiofísica i Protecció Radiològica 07-jul-14 m 4105 _ _  30   
Llicenciatura Física juliol 3 O 2 12753 Tècniques Experimentals d'Òptica 07-jul-14 v Lab. Òptica _
Llicenciatura Física juliol 4 P 1 12747 Relativitat 08-jul-14 v 4105 _ _  30   
Llicenciatura Física juliol 3 T 0 12704 Electromagnetisme Final 09-jul-14 m 4112 4105 _  74   
Llicenciatura Física juliol 4 P 2 12723 Fonaments de Difracció 09-jul-14 v 3110 _ _  52   
Llicenciatura Física juliol 4 P 2 12741 Òptica Quàntica 10-jul-14 m 4105 _ _  30   
Llicenciatura Física juliol 5 T 0 12705 Electrònica 11-jul-14 m 3110 _ _  52   
Llicenciatura Física juliol 4 T 2 12716 Física Estadística 11-jul-14 v 4112 4105 _  74   

sessió m = 9 h., v = 15 h.
(*) Examen en sessió de laboratori

(**) Examen de teoria dins quadrimestre


